
 
 

UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023 r. poz.40) oraz art. 94, art.212 ust.2, art. 239, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W uchwale Nr LVII/372/23 Rady Gminy Sosnowica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2024 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w § 1 dochody budżetu w kwocie 35 249 397,14 zł zwiększa się o kwotę 130 158,84zł do kwoty 
35 379 555,98 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące 14 789 112,49zł, majątkowe 20 590 443,49 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 2 661 384,39 zł. 

§ 2. w § 2 wydatki budżetu w kwocie 39 267 239,36zł zwiększa się o kwotę 130 158,84 zł do kwoty 39 397 
398,20zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 15 794 929,28 zł, wydatki majątkowe 23 602 468,92 zł, 

- wydatki na relizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
kwotę 2 661 384,39zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 93 123,26zł. 

§ 3. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy określonych w załączniku 
nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 4. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określone w załączniku nr 5 otrzymują brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 5. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, określone załączniku nr 6 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

§ 6. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsiewzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2024 określone w załączniku nr 7 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3842



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3842



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/26/24

Rady Gminy Sosnowica
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Zadanie
Podmioty spoza 

sektora f. p.

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe
Dotacje celowe na 

cele publ.

A 636 123,26 543 000,00 93 123,26 0,00

I 15 388,76 0,00 15 388,76 0,00

1. 600 60014 2320 Powiat Parczewski Dofinansowanie  przewozów autobusowych 13 388,76 0,00 13 388,76 0,00

2 921 92195 2310 Gmina Jabłoń
Dofinansowanie organizacji "Dożynek 
Powiatowych"

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

II 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Działalność instytucji kultury 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Działalność instytucji kultury 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

III 77 734,50 0,00 77 734,50 0,00

1. 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinka drogi pow.nr 1572L na 
terenie gminy Sosnowica w pow. parczewskim

50 761,00 0,00 50 761,00 0,00

2 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinków dróg pow.nr 1572L  i 
1095L na terenie gminy Sosnowica i Podedwórza 
w pow. parczewskim

26 973,50 0,00 26 973,50 0,00

3 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinka drogi pow. nr 1625L na 
terenie gminy Sosnowica w pow. parczewskim

0,00 0,00 0,00 0,00

B 22 983,05 0,00 0,00 22 983,05

1. 754 75412 2830 OSP Sosnowica dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 3 793,22 0,00 3 793,22

2 754 75412 2830 OSP Stary Orzechów dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 3 189,83 0,00 3 189,83

3 921 92195 2360 Podmioty wybrane w konkursie Działalnośc kulturalna 9 000,00 0,00 9 000,00

4 926 92605 2360 Podmioty wybrane w konkursie Organizacja kultury fizycznej i sportu 7 000,00 0,00 7 000,00

659 106,31 543 000,00 93 123,26 22 983,05RAZEM

ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI  UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY  w 2024 r.
TREŚĆ

Ogółem                 
w tym:

Podmioty z sektora finansów publicznych

PLAN

Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań bieżących

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizac.zad. inwestycyjnych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3842



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr III.26.24
Rady Gminy Sosnowica
z dnia 25 czerwca 2024 r.

               

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Dział 
Rozdział

Wysokość 
wydatków (zł)

Objaśnienia

1.
Drogi powiatowe Polski 

Ład
600    

60014
1 959 943,99

Odtworzenie właściwości 
użytkowych drogi w m. Turno oraz 

m.Zienki

2.
Drogi powiatowe Polski 

Ład
600     

60014
39 998,86

Odtworzenie właściwości 
użytkowych drogi w m. Turno oraz 
m.Zienki -wkład własny gminy 2%

3.
Drogi powiatowe Polski 

Ład
600     

60014
12 792,00

Odtworzenie właściwości 
użytkowych drogi w m. Turno oraz 

m.Zienki- inspektor nadzoru

4. Drogi  gminnne z  FS 
600           

60016
75316,47

Przebudowa drogi ul.Długa i 
Wierzbowa m.Sosnowica z FS

5. Drogi gminne
600           

60016
3136,79 Przebudowa drog gminnych

6.
Gminny Program 
Rewitalizacji

710      
71095

15990,00 opracowanie GPR II płatność

7.
Przegląd i naprawa sieci 
kanalizacyjnej

900           
90001

37616,81
Przegląd i naprawa sieci 
kanalizacyjnej w m.Zienki FS

8.
Zakup lamp ulicznych 
solarnych z montażem

900            
90015

24111,21 realizacja z FS m.Komarówka

9.

Wykonanie aneksu 
kuchennego pod 
zabudowę na wymiar w 
świetlicy

921           
92195

15502,60 realizacja z FS m. Lejno

10.
Zakup materiałów na 
budowę altany

921              
92195

29545,40 realizacja  z FS m.Górki

11.
Utwardzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej kostką 
brukową 

921                         
92195

25011,19 realizacja z FS m. Orzechów Stary

12.
Zakup i montaż lamp 
solarnych

921            
92195

12000,00
realizacja z FS m. Nowy Orzechów 
przy świetlicy wiejskiej

Razem 2250965,32

Wykaz inwestycji gminnych
realizowanych w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3842



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3842


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	tir. 1 (2) w § 1
	tir. 2 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻTU GMINY NA 2024 ROK.Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.26.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 25 czerwca 2024 roku
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.26.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 25
czerwca 2024 roku
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej na 2024 rok


		2024-07-18T11:35:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




